



BKM-I.271.12.2018

Białystok, 30 listopada 2018 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Dostawa, instalacja i uruchomienie 255 sztuk biletomatów mobilnych wraz z oprogramowaniem i prowadzeniem na dostarczonych urządzeniach usługi sprzedaży biletów”

Działając, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z zapytaniem Wykonawców, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Pytanie do Szczegółowego Opisu Zamówienia – wersja opublikowana w dniu 2018-11-16

Strona 32 p. 3.5.2

- a. Jakie modele urządzeń Fabric Interconnect posiada zamawiający?
- b. Jakie modele urządzeń IO Module posiada zamawiający?
- c. Jaka jest wersja firmware posiadanej infrastruktury?
- d. Jakie switche podłączone są do InterConnectów, które wychodzą z UCSa i czy są wolne interfejsy, do których wykonawca miałby podpiąć macierz produkcyjną i backupową. Jeśli są dostępne to jakie?

Odpowiedź:

- a. UCS-FI-6248UP
- b. UCS-IOM-2204XP
- c. UCSM 2.2.(8b)
- d. Macierz podłączona bezpośrednio do portów FC FabricInterconnect-ów. Podłączenie dodatkowej macierzy wymaga dostarczenia dodatkowych licencji na porty FabricInterconnect.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Zbigniew Nikitorowicz